**A**d dñm cum tribularer cla-  
mavi et exaudiuit me. **O** Dñe  
libera animā meā a labiis ini-  
quis i a lingua dolosa **T**rac  
**D**ñe nō scdm ut s die cinez  
**E**n il **S**cdm **M**ath.  
**E**lo tēpore. **D**ixit ih-  
sus discipulis suis i tur-  
bis iudeorū parabolam  
hanc. **H**omo quidā erat  
paterfamilias qui plan-  
tauit vineā: i sepem circū  
dedit ei. et fodit in ea tor-  
cular. i edificauit turrim  
et locauit eam agricolis:  
et peregre pfectus est. **C**ū  
autē tempus fructū ap-  
propinquasset: misit ser-  
uos suos ad agricultas:  
ut acciperet fructus eius.  
**E**t agricultole apprehensis  
seruis eius: aliu ceciderūt  
aliu occiderūt: aliu vero  
lapidauerūt **I**terū misit  
alios seruos plures prio-  
ribus: et fecerūt illis simi-  
liter. **N**ouissime autē mi-  
sit ad eos filium suum di-  
cens. **V**erebūtur filiū me-  
um. **A**gricultole autē viden-  
tes filium dixerunt intra-

**H**ic est heres **V**enite oc-  
cidamus eum et habebi-  
mus hereditatē eius. **E**t  
apprehēsum eum eiecerūt  
extra vineam i occiderūt  
**C**um ergo venerit domi-  
nus vinee: qd faciet agri-  
colis illis. **N**unt illi **A**la-  
los male perdet: et vineā  
suā locabit alijs agrico-  
lis: qui reddant ei fructū  
tēporibus suis. **D**icit il-  
lis ihesus **A**unq̄ legistis  
in scripturis **L**apidē quē  
reprobauerūt edificātes:  
hic factus est in caput an-  
guli. **A** domino factū est  
istud: et est mirabile i ocul-  
is nostris. **I**deo dico vo-  
bis: quia auferetur a vo-  
bis regnū dei: et dabitur  
genti facienti fructū eius.  
**E**t qui ceciderit super la-  
pidem istum: p̄fringetur  
**S**uper quem vero cecide-  
rit: p̄teret eum. **E**t cum au-  
dissent principes sacerdo-  
tū et pharisei parabolam  
eius: cognoverūt q̄ de ip-  
sis diceret. **E**t querentes  
eum teneret timuerūt tur-

bas: quoniā sicut prophetā  
eū habebāt. **Sine Credo.**  
**D**omine in auxilium **O**ff.  
meū respice: confundantur et  
reuereātur qui querunt animā  
meā ut auferat eam **Secre.**  
**H**ec in nobis sacrificia  
deus: et actione permane  
ant: et operatione firmen  
tur. **P**er dñm. **Prefatio**  
**Q**ui corporali ie. **Com.**  
**C**u domine seruabis nos et  
custodies nos a generatōe hac  
in eternum **Complenda**  
**F**ac nos domine quesit  
mus accepto pignore sa  
lutis eterne sic tendere cō  
gruenter: ut ad eam pue  
nire possimus. **P**er dñm  
**S**up plm **O**remus **I**ncl.  
**D**a q̄s dñe p̄lo tuo salu  
tem mentis et corporis:  
ut bonis operibus iugis  
ter inherendo: tue semper  
virtutis mereatur protec  
tione defendi. **P**er do. Be  
nedicamus dño **Sabbato**  
**E**x domini irreprehen  
sibilis: conuertens ani  
mas: testimonium dei fidele:  
sapientiam prestans paruu-